adolescentias lactas. ad memoriam
reducereſ ad m[er]tadū. q[uod] h[ab]et ſup[er] ui
num. i. ſup[er] trena delatione. In
hoc m[er]taceſ rectos q[uod] ce m[er]tatur
diligunt. La recti diligunt ce. i. pl[an]to
cundatur fideles de uigintate tua.
i fecunditate tua. q[uod] de corporal[is] locū
ditate. **Qua[per] dicuntur recti.**

Sic recti dicuntur. q[uod] directe p[er] u[er]o
iam regia meredit. no[n] declinat[us]
ad dext[er]am. illecti p[er]spicere. n[on] ad si
nistram fracti ad uitare. q[uod] no[n] curua
tur ad m[er]dina. amore treſtū. ſ;
dirigunt ad celeſtia amore celeſtrum.
q[uod] no[n] diligunt dīm p[er] m[er]du[er] ſ; p[er]
ipm dīm. Sol recti dicuntur. q[uod] alto pe
dimno claudicant. Ille alto padu[er] dicit
dicat. q[uod] uenq[ui] uigintate no[n] ſeruit
corporis uide[re] ſ; et metas. H[ab]it[us] no[n] ſe
cunt agnū q[uod] q[ui] ierit. n[on] matrē
agni. Illi ſi q[uod] ueroq[ue] pede recti in
curv[ent]. uere uba uiginiſ m[er]tatores
ſe. i ea recte diligunt. Illi i ſpali[us]
recti ſunt. q[uod] duo uba uiginiſ diligendo
t[em]p[or]ando ſuggunt. ſ; humilitatem
et uigintatem. i ſic eoz ubi ſpali[us]
memores ſunt. **I**ta merendu[er] ē
ip[s]i in cella m[er]me ueri p[er] coceperepo
nem. i ita denigra ip[er]co et obfusca
ta p[er] occupacione. q[uod] ad horū op[er]i
uione. i hoc ē q[uod] dicit. **Ver marie.**

Natura sum. i. g[ra]uia. i ita uide
or uigintate no[n] ē integrā. ſ; m[er]
sum formosa. q[uod] int[er] ſugo in mete
et ext[er] in corporis lignitate p[er]fulgi
da. En[ti]m dirigeſ ſermonē ad rehq[ue] ju
dee uigines. ait. **V**nde ih[u]ſ[us]. q[uod] tu
gra ip[er]co mea opinione. ſ; forme
ſum. i. ſugo rei uirtute. m[er]q[ue] m[er]q[ue]
ſic tabnacula cedar. q[uod] ſic agat ab hi
matri. q[uod] i cedar d[omi]n[u]s obp[er]uole ejecta
est d[omi]n[u]s domo. ita h[ab]et q[uod] adulata c[on]ſi
ſuo putabat reliqua. ſ; m[er]sum formo
ſa metu[er] ſ; corporis ſermonē. **T**abnacula
cedar. ſignificatur imp[er]i ſ[er]uacio
nū. ē expoſita fuit ſugo glōſa. no[n] m[er]

in se. sed in filii angustia. Filii enim
tribulacionis iudicabat suas. ter-
de adiudicates non a se faciebat alienum
vnum et ad ipsam dicim eum. quod cuia ipsa anima
penitibit gladi? *Cum penitencia adiu-*
Elegat autem per tabernacula cedar: ha-
bilem significat. De cedar enim
legit quod sepulchrum tabernaculi habens habeat.
Vnum et tabernacula erunt variis tribus: et
peculis ueterum et immobili: erunt ex poli-
ca. Vnum elegat per cedar tentoriam ma-
ter ligato figuraatur: quod in se et in filio ihu
tabernaculo expositi sive illi legitur. Quod for-
mosa sic pellest *Salomonis*: Nelles sa-
lononis erit de coriis mortuorum ani-
malium. pigmentatae uarietate colorum.
Elegat ergo ligato corpori patitur pellib[us] falso
monius: propter mortificationem carnis.
Propter uarietates huiusmodi. cuius uarie-
tatis uestis est uerba pacificatio: et ihes
christus. quod iosephus maius ligatus uide
uirginem gaudiu[m]: oblitus uirtutis: et quam
uidacō illa celebrata fuerit ignoramus:
potest introducere laetus ad spiritum hunc
modum. *Notite considerare quod fusca est ipm.*
I. quod fusca propter circumlocutionem uidetur. quod
non ipse sed sol iusticie decorolorauit
me. I. male me colorauit: non colo-
re materiali: sed metali. quod ita me
grā spiritus scilicet gaudiu[m]: quod ligatus
non abstulit: ut ita gaudiu[m] me fecerit.
quod me decolorauit. sed excolitus
aperitatem uidelicet: et natam dhas gaudiu[m]
uidax me constituit. Vnde uere niger
per tribulaciones: quia:

Propterea misericordia tua mea. Et iudei filii ha-
goëge. pugnauerit ad te me. Et in
filio meo. Si contra me altari. dum
filium meum psecuti sit usque ad passi-
onem et mortem. Et iudei pugnauie-
runt ad te me. Et liboy lanceis foder-
me in flicto decollatis uulnere. qui dice-
bat me Joseph nupsisse. Vnde sic. vo-
fuerunt me custodem in uincis.
uincis mea non custodiri. Unde ex
me gretel designatum in quod custo-

dia celibat armat. sed matrem suam ca-
ris intendantur p[ro]l[icitu]r uigilat: q[uod]q[ue] angeli
suis exercitibus. vñ in omnes preces.
omnis caro cedet. Sed et maria sic aur-
re inferis. n[on] p[ro]l[icitu]r. re. s[ecundu]m. or. p[ro]p[ter]o.
7 c. Signatur q[uod]q[ue] at unica uocis sua
propterea quod n[on] custodijt. q[uod]q[ue] uenit
romani et collerunt loc[um] et gemitum. et sic
posuerunt me custode i[n] i[n]uenient. et uinc-
iam mea non custodijt. Q[uod]a ingerit q[uod]
per se fuit forma synagoge. ad bene-
cium d[omi]ni et iudicium: poterit illa metrou-
la facta est. Iugo desit q[uod] forma ei
et custodia ad gemitos trahit eas ex
prole instruerit et predicatione minime. q[uod]
sic discipulorum uincit. et eccl[esi]a ex gemitib[us]
facta est custodia. uicti a iudea. i-
nagoga. q[uod] scidum est q[uod] q[uod] in
hoc caro de beata maria d[omi]ni ad corpo-
rales vel spirituales actus referunt. et in sequitur:
Iudica in q[uod] diligat uocem tuam. uocem
anima mea. Hac referit ad ipsos pas-
torum. q[uod] sunt uita ingerens. et ipm. cu[m]
passionis tempore discipuli defecit istis. inger-
ne altari fidei non deficiens. dum in au-
stra in q[uod] te p[ro]p[ter]e uoces reges. q[uod] he-
brenas incorponeret. letit[ur] ei solu lat-
rem te manducasse. q[uod] sibi ip[su]s uite non
porasse. et ideo introducit q[uod] in h[oc] modu[m].
Iudica in q[uod] di. 7 c. q[uod] diceret. Vnde
ostibules tuos e[st] te desinenter. ideo
aplos fugientes. et ideo nescio in q[uod] a
p[ro]p[ter]e fidem habentes. ideoq[ue]. Iudica in q[uod] di. 7 c.
et demonstra in q[uod] p[ro]p[ter]e scia et habere
p[ro]p[ter]e fidem. Et p[ro]p[ter]e ut ait. q[uod] diligit anima
mea. q[uod] si dixisti te ut repinias amorem
meum in matre tuo filiu. q[uod] illu in passi-
onis articulo non relata est cu[m] in aplis
caritatis arbor defecerit. ipm enim ex
toto corde dilerit. q[uod] carnis ab illo nunc
uit et fornicat. ut ad amore carnis et ab
amore sue carnis suspeta necessitatibus
necessitatis. lacteis. uagrietatis. circumspectis. os
corde affectiones sustinet. Tota in
anima ipm diligit. q[uod] tunc ingerit his locis ea
adiuuit uadolib[us]. salutem et felicitatem